
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 
14.07.2021                № 11-3/VIII 

 

Про встановлення ставок  та пільг   

із сплати податку на нерухоме майно,  

відмінне від земельної ділянки 

  

Відповідно до пунктів 24, 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статями 10,12,266 Податкового 

кодексу України, Іркліївська сільська рада   
 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити на території Іркліївської сільської територіальної 

громади : 

1) ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

згідно з додатком 1; 

2) пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до  

підпункту  266.4.2  пункту  266.4 статті 266 Податкового кодексу  України, за 

переліком згідно  з додатком 2. 

          2. Платники податку визначаються відповідно до  пункту 266.1 статті 

266 Податкового кодексу України. 

          Об’єкти оподаткування визначаються відповідно до  пункту 266.2 статті 

266 Податкового кодексу України.  

          База оподаткування визначається відповідно до  пункту 266.3 статті 266 

Податкового кодексу України. 

          Порядок обчислення податку визначається відповідно до  пункту 266.7 

статті 266 Податкового кодексу України. 

          Податковий період встановлюється відповідно до  пункту 266.6 статті 

266 Податкового кодексу України. 

          Строк та порядок сплати встановлюється  відповідно до  пунктів 266.9, 

266.10  статті 266 Податкового кодексу України. 

Строк та порядок подання звітності про обчислення і сплату податку 

визначено підпунктом 266.7.5 пункту 266.7 статті 266 Податкового кодексу 

України. 

          Пільги із сплати податку  передбачені підпунктом 266.4.1 пункту 266.4 

статті 266 Податкового кодексу України. 

3. Оприлюднити  рішення  в засобах масової інформації та на офіційному  

сайті  Іркліївської  сільської ради. 



2 

 

        4. Контроль за виконанням  рішення  покласти  на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

комунальної власності.  

5. Рішення набирає чинності з 01 січня 2022  року та буде чинним до 

прийняття нового рішення. 

 

 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 

    

 

 

  
 


